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TEÓFILO OTONI LEDA NAVARRO FERREIRA 3482221 1 PEB II J II L 01/01/2014
TEÓFILO OTONI MAGDA MARIA TORRES AMARAL 3640984 1 PEB II F II G 01/01/2014
TEÓFILO OTONI MARIA APARECIDA CHAVES ALMEIDA 3641024 1 PEB II A II B 01/01/2014
TEÓFILO OTONI MARIA ELDI LEAL FARIAS 3311867 1 PEB II F II G 01/01/2014
TEÓFILO OTONI MARIA FLOR DE MAIO CANGUSSU ALVES 2918191 2 PEB I C I D 01/01/2014
TEÓFILO OTONI MARIZA FAGUNDES DOS SANTOS 8469835 1 PEB I A I B 01/01/2014
TEÓFILO OTONI NELI MARTINS DOS SANTOS 3325644 1 PEB I A I B 01/01/2014
TEÓFILO OTONI OLGA MARIA BATISTA RAMOS 3641297 2 PEB II A II B 01/01/2014
TEÓFILO OTONI ROGERIO DE JESUS BARROZO FERREIRA 6323406 1 PEB I A I B 05/01/2014
TEÓFILO OTONI SELUA AMINE JAWHARI DUARTE 3918695 1 PEB II G II H 01/01/2014
TEÓFILO OTONI TANIA MARIA ARAUJO NONATO 8789281 1 PEB I B I C 11/01/2014
TEÓFILO OTONI ZENEIDE PEREIRA DE OLIVEIRA 3797735 2 PEB II A II B 11/01/2014
UBERLÂNDIA ELIANE SOARES ARANTES MOREIRA 9438888 2 PEB II C II D 21/04/2014
UBERLÂNDIA FATIMA LUCIA DEZOPA PARREIRA 3900933 1 PEB II D II E 01/01/2014
UBERLÂNDIA MARIA APARECIDA TAVARES 3343308 1 PEB II H II I 01/01/2014
UBERLÂNDIA MARIA MARLUCE SOARES TEIXEIRA 3369824 3 PEB II A II B 04/01/2014
VARGINHA ALEXANDRE FLAUSINO DA SILVA 3893302 1 PEB I A I B 11/01/2014
VARGINHA ANDRE LUIZ SEVERO DA SILVA 8434706 1 PEB I C I D 03/01/2014
VARGINHA DAYSE DUTRA FONSECA OLIVEIRA 3334992 1 PEB I A I B 01/01/2014
VARGINHA DIRCELENE DE REZENDE ARANTES OLIVEIRA 8761355 1 PEB I A I B 03/01/2014
VARGINHA SILVIA HELENA BUENO ALVES 3337698 3 PEB II A II B 01/01/2014
Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL 
E GRAU VIGÊNCIA POR MOTIVO DE: 

NIVEL GRAU NIVEL GRAU
DIAMANTINA CLEUNICE VIEIRA TAVARES MOTA 4413233 1 PEB I H I I 03/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
DIAMANTINA JALMIRA CHAVES SANTOS 4349627 2 PEB T2 B T2 C 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
DIAMANTINA MAILDE APARECIDA CORDEIRO MARTINS 4410122 1 PEB I B I C 02/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
DIAMANTINA MARIA HELENA SOARES COSTA 4411138 1 PEB I G I H 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
DIAMANTINA MARIA VANDA LEMOS CAMARGOS EVANGELISTA 4406427 1 PEB II E II F 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
DIAMANTINA MARISA SIMOES DE SOUZA 4408274 1 PEB II J II L 02/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
ITAJUBÁ MARCOS ULISSES DA SILVA 8584617 1 PEB II G II H 03/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
JUIZ DE FORA MARIA CELESTE ALVIM BIAGI 2997591 1 PEB II J II L 06/02/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO E INCORREÇÃO NA VIGÊNCIA
JUIZ DE FORA MARIA LUIZA MARADEIA 3307576 2 PEB II A II B 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
PATOS DE MINAS LEILA BARBOSA DE PAULO 2686095 2 PEB II L II M 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
TEÓFILO OTONI ABRAHAO SCOPEL RAMOS FILHO 3914561 1 PEB II F II G 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
TEÓFILO OTONI AGATA MARY DUTRA FARIAS 3324803 1 PEB I F I G 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
TEÓFILO OTONI AMARILDO GOMES SOARES 8065112 1 PEB I D I E 04/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
TEÓFILO OTONI EFIGENIA DE ALMEIDA RUAS BITENCOURT 3267747 1 PEB I E I F 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
TEÓFILO OTONI ELIENE BRITO MOREIRA 3408036 1 PEB I C I D 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
TEÓFILO OTONI GISLENE XAVIER RAMOS FERREIRA 6112031 1 PEB I H I I 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
TEÓFILO OTONI IONE MOREIRA COSTA DE PAULA 6402572 1 PEB II L II M 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
TEÓFILO OTONI JOSE AMARILIO JARDIM CUNHA 8320830 1 PEB II F II G 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
TEÓFILO OTONI LEDA NAVARRO FERREIRA 3482221 1 PEB II L II M 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
TEÓFILO OTONI MAGDA MARIA TORRES AMARAL 3640984 1 PEB II G II H 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
TEÓFILO OTONI MARIA APARECIDA CHAVES ALMEIDA 3641024 1 PEB II G II H 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
TEÓFILO OTONI MARIA ELDI LEAL FARIAS 3311867 1 PEB II G II H 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
TEÓFILO OTONI MARIA FLOR DE MAIO CANGUSSU ALVES 2918191 2 PEB I E I F 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSIDIO
TEÓFILO OTONI MARIZA FAGUNDES DOS SANTOS 8469835 1 PEB II A II B 01/01/2014 PROMOÇÃO
TEÓFILO OTONI NELI MARTINS DOS SANTOS 3325644 1 PEB I C I D 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
TEÓFILO OTONI OLGA MARIA BATISTA RAMOS 3641297 2 PEB II B II C 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
TEÓFILO OTONI ROGERIO DE JESUS BARROZO FERREIRA 6323406 1 PEB I D I E 05/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
TEÓFILO OTONI SELUA AMINE JAWHARI DUARTE 3918695 1 PEB II J II L 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
TEÓFILO OTONI TANIA MARIA ARAUJO NONATO 8789281 1 PEB I E I F 11/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
TEÓFILO OTONI ZENEIDE PEREIRA DE OLIVEIRA 3797735 2 PEB II B II C 11/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
UBERLÂNDIA ELIANE SOARES ARANTES MOREIRA 9438888 2 PEB II D II E 21/04/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
UBERLÂNDIA FATIMA LUCIA DEZOPA PARREIRA 3900933 1 PEB II C II D 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
UBERLÂNDIA MARIA APARECIDA TAVARES 3343308 1 PEB II I II J 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
UBERLÂNDIA MARIA MARLUCE SOARES TEIXEIRA 3369824 3 PEB II C II D 04/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
VARGINHA ALEXANDRE FLAUSINO DA SILVA 3893302 1 PEB II D II E 11/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
VARGINHA ANDRE LUIZ SEVERO DA SILVA 8434706 1 PEB I D I E 03/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
VARGINHA DAYSE DUTRA FONSECA OLIVEIRA 3334992 1 PEB I C I D 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
VARGINHA DIRCELENE DE REZENDE ARANTES OLIVEIRA 8761355 1 PEB II A II B 03/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
VARGINHA SILVIA HELENA BUENO ALVES 3337698 3 PEB II C II D 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
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BARBACENA ROBERTA REIS LAREDO 10519627 1 PEB I E I F 05/01/2016
CURVELO ADELIA VALADARES CASTELO BRANCO 9777863 2 PEB I I I J 26/01/2016
GOVERNADOR VALADARES ANA CLAUDIA HOMERO VIEIRA 5997317 2 EEB II E II F 15/01/2016
ITAJUBA MARCOS ULISSES DA SILVA 8584617 1 PEB III N III O 10/01/2016
ITAJUBA NEUZA MARIA DA SILVA 9839960 1 PEB II H II I 03/01/2016
ITAJUBA VALDIRENE DE MELO OLIVA BARBOSA 7501679 2 PEB III L III M 02/01/2016
JUIZ DE FORA FLAVIA DUARTE PIRES GOMES DE CARVALHO 4548699 1 PEB II G II H 31/05/2016
METROPOLITANA C FLAVIO LUIZ MARCIANO DE OLIVEIRA 8887549 1 ATB I G I H 16/02/2016
METROPOLITANA C LILIAN MARIA CARDOSO SOARES 10045102 2 PEB II D II E 14/05/2016
METROPOLITANA C MARCO AURELIO DA CRUZ MOREIRA 4544045 2 PEB I J I L 19/01/2016
METROPOLITANA C MARIA APARECIDA DE ARAUJO 6156574 2 PEB II E II F 17/01/2016
MONTES CLAROS LILIANE RAMOS SARAIVA 4427423 1 PEB I E I F 01/01/2016
MONTES CLAROS RENATA MIRIAN ALVES 3653771 1 PEB III F III G 26/01/2016
NOVA ERA MARIA DE LOURDES DIAS DOS SANTOS 8101925 1 PEB I J I L 28/01/2016
PARACATU CINARA DO CARMO ALVES DE SOUZA 5975016 1 PEB II G II H 14/03/2016
PIRAPORA ALEXANDRE MENDES ANDRADE 8446932 2 PEB II J II L 04/01/2016
TEOFILO OTONI JOAQUIM EUSTAQUIO PRATES MURTA 5475298 1 PEB II G II H 07/01/2016
TEOFILO OTONI MARIA JOSE DE OLIVEIRA 6111116 1 PEB I J I L 11/01/2016
TEOFILO OTONI MARILDA MARTINS QUARESMA 9718271 1 PEB II E II F 21/02/2016
TEOFILO OTONI MARIZETE BARBOSA DA SILVA 9722661 1 PEB I H I I 01/02/2016
TEOFILO OTONI TANIA MARIA ARAUJO NONATO 8789281 1 PEB II H II I 13/01/2016
TEOFILO OTONI ZENEIDE PEREIRA DE OLIVEIRA 3797735 2 PEB II G II H 26/03/2016
UBERLANDIA ELIZA MARIA DE SOUZA ANDRADE 10010080 2 PEB II E II F 08/01/2016
UBERLANDIA FLAVIA ARANTES 10445518 1 PEB I D I E 13/01/2016
UBERLANDIA GISELE MARTINS MOURA 11077880 1 PEB II F II G 20/02/2016
UBERLANDIA MARIA TEREZINHA AMARAL RIBEIRO VIEIRA 3668464 2 PEB I I I J 15/02/2016
UBERLANDIA MARILENE RUFINO DAMASO DE MORAIS 8111551 1 PEB II I II J 02/01/2016
UBERLANDIA POLLYANA CRISTHIAN TEODORO 8747198 1 PEB III J III L 07/01/2016
UBERLANDIA SIMONIA APARECIDA FONSECA 10349363 1 PEB II I II J 05/01/2016
VARGINHA ANDRE LUIZ SEVERO DA SILVA 8434706 1 PEB I M I N 03/01/2016
VARGINHA LUCIANI APARECIDA FERREIRA 4543419 2 PEB II J II L 01/01/2016
VARGINHA LUCYMARA MOURA DE SIQUEIRA 10139798 1 PEB I E I F 01/01/2016
VARGINHA MAURICIO MENDES 3806569 2 PEB II M II N 04/01/2016
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BARBACENA ROBERTA REIS LAREDO 10519627 1 PEB II E II F 05/01/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO
CURVELO ADELIA VALADARES CASTELO BRANCO 9777863 2 PEB II J II L 26/01/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO E PROMOÇÃO
GOVERNADOR VALADARES ANA CLAUDIA HOMERO VIEIRA 5997317 2 EEB II F II G 15/01/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO
ITAJUBA MARCOS ULISSES DA SILVA 8584617 1 PEB III O III P 10/01/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO
ITAJUBA NEUZA MARIA DA SILVA 9839960 1 PEB II F II G 03/01/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO
ITAJUBA VALDIRENE DE MELO OLIVA BARBOSA 7501679 2 PEB III M III N 02/01/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO
JUIZ DE FORA FLAVIA DUARTE PIRES GOMES DE CARVALHO 4548699 1 PEB III H III I 31/05/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO E PROMOÇÃO
METROPOLITANA C FLAVIO LUIZ MARCIANO DE OLIVEIRA 8887549 1 ATB II G II H 16/02/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO
METROPOLITANA C LILIAN MARIA CARDOSO SOARES 10045102 2 PEB II D II E 14/07/2016 INCORREÇÃO NA VIGÊNCIA
METROPOLITANA C MARCO AURELIO DA CRUZ MOREIRA 4544045 2 PEB II J II L 19/01/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO
METROPOLITANA C MARIA APARECIDA DE ARAUJO 6156574 2 PEB II F II G 17/01/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO
MONTES CLAROS LILIANE RAMOS SARAIVA 4427423 1 PEB III E III F 01/01/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO E PROMOÇÃO
MONTES CLAROS RENATA MIRIAN ALVES 3653771 1 PEB III H III I 26/01/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO
NOVA ERA MARIA DE LOURDES DIAS DOS SANTOS 8101925 1 PEB II J II L 28/01/2016 PROMOÇÃO
PARACATU CINARA DO CARMO ALVES DE SOUZA 5975016 1 PEB II H II I 14/03/2016 INCORREÇÃO NO GRAU
PIRAPORA ALEXANDRE MENDES ANDRADE 8446932 2 PEB III N III O 04/01/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO E PROMOÇÃO
TEOFILO OTONI JOAQUIM EUSTAQUIO PRATES MURTA 5475298 1 PEB II F II G 07/01/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO
TEOFILO OTONI MARIA JOSE DE OLIVEIRA 6111116 1 PEB I M I N 11/01/2016 REVISÃO DE SUBSÍDIO

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202106082310570113.


